

oy Salaj, s.r.o.
Isická 361/53a
9601 Prostějov
Česká republika

IČ: 29369860
DIČ: CZ29369860

Spisová značka : C 76104/vedená u Krajského soudu v Brně

mobit: +420-776594624
www: www.stavbysalaj.cz
e-mail: info@stavbysalaj.cz

tel.:
fax:



Faktura - daňový doklad

114022

Objednávka:

Odběratel

Obec Syrovice

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 27.11.2014

splatnosti: 27.12.2014

zd. plnění: 27.11.2014

Symbol

konstantní:

variabilní: 114022

specifický:

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

Konečný příjemce

Obec Syrovice

IČ: 00282634

DIČ: CZ00282634

Bankovní účet

107-3245320217

0100

Syrovice 298

66467 Syrovice

Česká republika

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce a dod.dle SOD - novostavba MŠ Syrovice		1,00	45 274,00	21	45 274,00	9 507,54	54 781,54

		Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	21 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sazba	0 %	0,46	0,00	0,46
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	45 274,00	9 507,54	54 781,54
CELKEM		45 274,46	9 507,54	54 782,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 54 782,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 54 782,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba



STAVBY
SALAJ, s.r.o.

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Zjišťovací protokol č.7 o provedených stavebních pracích

za období od: 1.8.2014 do 31.10.2014

Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE**

Zhotovitel: Stavby Salaj, s.r.o.
Krasická 361/53a
796 01 Prostějov
IČ: 293 69 860
DIČ: CZ293 69 860

Objednatel: Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice
IČ: 00282634

		Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH	21%	3 986 712 Kč	3 758 895 Kč	45 274 Kč	182 543 Kč
DPH	21%	837 210 Kč	789 366 Kč	9 508 Kč	38 334 Kč
Cena celkem za stavbu		4 823 922 Kč	4 548 262 Kč	54 782 Kč	220 877 Kč

Podepsáním prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 31.10.2014 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Soupis provedených prací
za období od: 1.8.2014 do 31.10.2014

Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE**

Základ pro DPH 21% 45 274,30 Kč

DPH 21% 9 507,60 Kč

Cena celkem za rozpočet: 54 781,90 Kč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKT	ZRN + HZS	VRN	CELKEM ZA OBJEKT
SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST	0	0	0
SO 02 - PŘÍPOJKA VODY	54 851	0	54 851
SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	0	0	0
SO 05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	0	0	0
Vyrovnání mezi Neprovedenými pracemi a součtem prací ze všech zjišťovacích protokolů	-9 577		-9 577
CELKEM ZA STAVBU (DÍLO) V Kč BEZ DPH			45 274

SO 02 Připojka vody					V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
1	Zemní práce							
Cell 1	1 Zemní práce				27 470,32	27 470,32	0,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce							
3763	Dno šachet z betonu tl. do 20 cm, V 4 B 12,5	m3	0,16	2 400,00	388,80	0	388,80	0,00
	1,2*0,9*0,15		0,16					
3-1	Obetonování vodoměrné šachty betonem C12/16	m3	0,95	2 500,00	2 362,50	0	2362,50	0,00
	(1,2+0,9+1,2+0,9)*0,15*1,5		0,95					
Cell 3	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 751,30	0,00	2 751,30	0,00
722	Vnitřní vodovod							
7221	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0	20000,00	0,00
7222	Montáž vodoměru přírubového šroubového do DN 50 včetně dodávky vodoměru	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0	0,00	5000,00
7222	Zkouška tlaku potrubí přírub. nebo hrdlového DN 100	m	28,00	200,00	5 600,00	0	5600,00	0,00
722-1	Montáž tvarovky SPOJ. vč. mat. pro PE 90-32	kus	1,00	250,00	250,00	0	250,00	0,00
722-2	Navrtávací pas	kus	1,00	800,00	800,00	0	0,00	800,00
722-3	Montáž potrubí vodovodního D32 PE 100	m	28,00	200,00	5 600,00	0	5600,00	0,00
2861	Koleno 90° d 32 mm PE 100	kus	1,00	250,00	250,00	0	250,00	0,00
2861	Trubka D32x2,9 (PN10) SDR 11 vodovodní přípojka vč. vnitřního rozvodu k objektu	m	28,00	300,00	8 400,00	0	8400,00	0,00
2869	Šachta vodoměrná VŠ K v. 1500 mm	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	0	12000,00	0,00
Cell 722	722 Vnitřní vodovod				57 900,00	0,00	52 100,00	5 800,00